rite editas, et publicatas, omnes et singuli subditi

prredicti juxta divisionem potestatiun prsedictarum.

' Romanum pontijiccm'] Read Ro- 1 must have been takeii from a copy

mani pontificis. The documeut full of contractions.

I
- pctrtem'\ patrem, MS..
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videlicet leges, eanones, statuta, et constitutiones do-

mini nostri p.ipte, qure in Decretis, Decretalibus ac

Extravagantibus incorporata sunt, per totuni nnni-

duni ot populuni christianuni, archiej)iseoporuni, et

episcoporum, per suas provineias et diceceses, observare

tenentur, ac eisdem humiliter obedire.

and sHcar p^u-o in.su])er Johannes Oldcastell, errores in-fedictos
th.-itlwiii

° *

r 1
• ^

no iiioiv (^t lijvreses, onmemque aham hseresim et eiTorem ex-
hold aiiy pres.se detestans eisdemque renuntians, ad hciec sancta
ijercsy, , .

Dei evangelia per me corj)oraliter tacta juro quod'

pra^dictas h{ierese.s, aliasve' (juascunque in jxxstenun

nou tenebo, nec tenentibus, j)rii'dicantil)us aut affir-

mantil)us ea.sdem, sive qua.scuncjue alias, scienter con-

sihum, avixiliuin, aut favorem inii^endam, sicut me
Deus adjuvet, et ha'C .sancta Dei evangeha. Quodque
leges, canones, statuta, et constitutiones Romanorum
jiontificum, archiejiiscojiorum, et ej)iscoj>orum, j)rout

in Decretis, Decretalibu.s, Constitutionibus j)rovincia-

libus aut .synodalibus continentur, et determinantur

in eisdem, sive in j)osterum j)er eosdem rite deter-

minari ci)ntinget, fideliter et inviohibihter observabo,

ac eisdem me in omnibus contbrnuibo. Necnon et

j)oenitentiam j)er dictum reveremhnu j)atrem dominum
Cantuarien.sem archiej)iscoj)\nn, j»ro dictis commissis

meis mihi in j)Osterum imj)onendam, humiUter subibo,

et eandem lldeliter adimj)lebo.

biit wiii Ouniesque et singulos seductores meos, et alios
deiioiince

qmj.^ novcro de hjcrcsibus et erroribus susi^ectos,
niy scdii- '_ ... .

ceis, and eideui revereudo j)atri archiej)iscoj)o, seu quomm in-

knowto be
^*''^"^'^^' *l'ii^iii fito conuuode j)otero, eftectualiter de-

suspccted lumtiabo, et eorum conversionem j)rocurabo fideliter
of hci esv. • ,

- Juxta vn-es.

Krj)llcit.

' 71/0 /] quc, MS.
I

•' tc] vel, MS.
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InCIPIT EXAMINATIO SUPER H/ERESIBUS et errorirus

WlLLELMI WhYTE CORAM EPISCOPO NoRWYCENSI.

In Dei nomine, Amen.

Per prfiesens publicum instrumentum cunctis appa- At a dio-

reat eviclenter quod anno Domini ab incarnatione *^^^^°
, ,

,

^
_

. synod held

ejusdem, secundum cursum et computationem ecclesiae at Nor-

Anglicanse, MCCCCXXViii., indictione sexta, pontificatus g''^^'
^^

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini a.d. 1428.

Martini, divina providentia pap?e Imjus nominis

quinti, anno xi., mensis vero Septembris die xiii.,

coram i-everendo in Christo patre ac domino domino

Willehno Dei gTatia Norwicensi episcopo, in capella

pahxtii siii episcopalLs, in civitate Norwycensi situati,

pro tribunali sedente, assistentibus sibi tunc' ibidem

venerabilibus et rehgiosis viris, magistris Wihelmo

Worstede priore ecclesire cathedrahs Norwycensis, Thoma
Walden^ ordinis Carmehtarum, ac Jolianne Lowe, ordi-

nis Eremitarum S. Augustini, prioribus provinciahbus in

Angha ; necnon Thoma Scharyngtone, Tlioina Garstone,

Clemente Flemyngham, et Waltero Thetforde, fratribus

dicti ordinis Eremitarum S. Augustini ; ac etiam

magistris Wihelmo Thorp, Johanne Thorp, Johanne

Kenynghale, et Petro de Sancta Fide, fratribus ordinis

Carmehtarum ; et Johanne Elys, ac Roberto Colman,

fratribus ordinis Minorum ; et Johanne Gasle, fratre

ordinis Prtedicatorum, sacne theologiae professoribus

;

necnon Jacobo Walsyngham in legibus hcentiato ; ac

WiUehuo Bernham, et Thoma Ryngstede in decretis

baccalariis, et ahis clericis nonnuhis, tam theologicis,

' Waldeii} Walden, MS.
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William
\Vhyte
was
broiiglit

iip iii

chains.

And
charged
with the

following

artides.

quam juristis,, in multitudine copiosa, in mei Johanuis

Excestre clerici, notarii publici, et testium subscrip-

torum ])ra^sentia, adductus fuit in vinculis Willelmus

Wliyte capellanus, propter hreresim per ipsum ten-

tam prius arrestatiis, et sub carcerali custodia de-

tentus.

Cui c[iudem Willehno Whyte, tunc ibidem judicia-

liter existenti, et proposito,' objecti ac dicti fuerunt

judicialiter articuli subscripti omnes et singuli, sub

hac qu.B sequitur forma verborum.

In Dei nomine, Amen.
Nos Willehnus permissione di\nna Norwj^censis

episcopus, contra Willehnum Whyte, presbjterum,

subditum nostnnn ex officio no.stro dicimus, propo-

nimus, ac tibi objicimus articulos subscriptos con-

junctim, et divisim, ac quamlibet particuhim eoruin-

dem, ad ammse tui© correctionem, et omnem ahum
juris effectum, qui ex infra scriptis, vel ex ahquo,

sequi poterit aut debebit.

As to the

eucliarist.

I.

In primis contra te proponimus et tibi objicimus,

quod tu, jamduchnn tua^ sahitis innnemor, in viilis